МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2013                                                                                                                        № 27

с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения района
от 31.10.2011 г. №136/1 «Об установлении  размера  расчетной единицы,  применяемой  для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  в Малиновском сельском поселении»

В соответствии со ст. 4 Закона Томской области от 15.03.2013 г. №35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

Совет Малиновского сельского поселения решил:
 1.
В п. 1 решения Совета Малиновского сельского поселения от 31.10.2011г. №136/1 «Об установлении  размера  расчетной единицы,  применяемой  для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  в Малиновском сельском поселении»  цифры «892,23» заменить цифрами «1017,14».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в сети Интернет по адресу – http:/ malinovka.kozhreg.ru
1. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2013 года, но не ранее его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                                   П.М. Леонов